
UBND TỈNH LAI CHÂU 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-SNN Lai Châu, ngày      tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế hoạt động Trang thông tin điện tử tổng hợp 

Sở Nông nghiệp và PTNT 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH LAI CHÂU 

 

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND, ngày 04 tháng 7 năm 2019 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Giấy phép số 77/GP-TTĐT, ngày 28 tháng 12 năm 2022 của Sở 

Thông tin và Truyền thông tỉnh Lai Châu về Thiết lập Trang thông tin điện tử 

tổng hợp trên mạng; 

Căn cứ Đề án thiết lập Trang thông tin điện tử tổng hợp Sở Nông nghiệp 

và PTNT; 

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-SNN, ngày 24 tháng 02 năm 2023 của Sở 

Nông nghiệp và PTNT về việc thành lập Ban biên tập và Tổ thư ký Trang thông 

tin điện tử tổng hợp Sở Nông nghiệp và PTNT; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành Quy chế hoạt động của Trang thông tin điện tử tổng 

hợp Sở Nông nghiệp và PTNT Lai Châu. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các Quyết định trước đây 

trái với Quyết định này đều bị bãi bỏ. 

Điều 3. Văn phòng Sở; các phòng, đơn vị thuộc Sở; các cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở Thông tin và Truyền thông; 

- Trang thông tin điện tử Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đặng Văn Châu 
 


		2023-05-22T14:37:26+0700


		2023-05-23T15:31:39+0700


		2023-05-23T15:31:16+0700


		2023-05-23T15:31:16+0700


		2023-05-23T15:32:29+0700




